
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Klimontów przez osoby fizyczne 

lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy Klimontów dla publicznych szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, w tym 
zakres danych które powinny być zwarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, 
a także termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 
wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych. 

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o : 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 754 z późn. zm. – zwanej dalej ustawą), 

2) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego prowadzące na terenie Gminy Klimontów przedszkola, inne formy wychowania 
przedszkolnego, szkoły podstawowe. 

3) jednostce dotowanej – należy przez to rozumieć przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, 
szkołę podstawową z oddziałem przedszkolnym prowadzoną na terenie Gminy Klimontów przez osoby 
fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, które na podstawie przepisów ustawy 
mają prawo do dotacji z budżetu Gminy Klimontów, podmiotów oświatowych prowadzących zajęcia 
rewalidacyjno – wychowawcze i realizujących wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zwanych dalej 
„podmiotami oświatowymi”. 

4) rozporządzeniu o podziale potrzeb oświatowych – należy prze to rozumieć rozporządzenie wydane na 
podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. poz. 1572), 

5) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 981



6) kształceniu specjalnym – należy przez to rozumieć specjalną organizację kształcenia uczniów 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego realizowaną zgodnie z art. 127 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 737 z późn. zm.). 

§ 2. 1. W celu uzyskania prawa do dotacji organy prowadzące szkołę/przedszkole/inną formę wychowania 
przedszkolnego składają Burmistrzowi odrębne wnioski o udzielenie dotacji dla każdego prowadzonego przez 
siebie podmiotu oświatowego, zawierające informacje o planowanej liczbie uczniów, dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych – w terminie do 
30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, celem złożenia materiałów niezbędnych do 
zaprojektowania budżetu gminy. 

2. Wniosek winien zawierać : 

1) rok budżetowy, na który będzie udzielona dotacja, 

2) nazwę i adres osoby prowadzącej, 

3) nazwę i adres szkoły/przedszkola, 

4) numer konta bankowego, na który powinna być przekazana dotacja, 

5) planowaną  na następny rok budżetowy liczbę dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, dzieci posiadających 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. 

3. Wzór wniosku, zawierający w/w zakres danych, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Organ prowadzący dotowane podmioty oświatowe składa w terminie do 10 dnia każdego miesiąca 
organowi dotującemu informację o faktycznej liczbie uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno –wychowawczych do dotacji w danym miesiącu, według stanu na 
pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc. 

2. Informację o faktycznej liczbie uczniów w miesiącu styczniu i grudniu należy przedłożyć organowi 
dotującemu odpowiednio do dnia 10 stycznia i 7 grudnia. 

3. Organ prowadzący zobowiązany jest do złożenia korekty informacji w zakresie zwiększenia lub 
zmniejszenia się liczby uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć 
rewalidacyjno – wychowawczych, niezwłocznie po stwierdzeniu fakty błędnego podania liczby uczniów 
będącej podstawą naliczenia dotacji. Korekta powinna zawierać pisemne uzasadnienie. 

4. Wzór informacji określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. 1. Organy prowadzące dotowane podmioty oświatowe są zobowiązane przekazać do Urzędu Miasta 
i Gminy Klimontów pisemne rozliczenie przyznanej dotacji  za poszczególne podmioty oświatowe za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia roku, w którym udzielono dotacji – w terminie do 15 stycznia roku następnego. 

2. Organy prowadzące podmioty oświatowe, które kończą swoją działalność w trakcie roku budżetowego 
składają, w terminie do 15 dnia następującego po terminie zakończenia działalności, pisemne rozliczenie 
z wykorzystania otrzymanej dotacji, za okres od początku roku budżetowego do dnia zakończenia działalności. 

3. Wzór rozliczenia dotacji, zawierający zakres danych rozliczenia stanowi załącznik nr 3  do uchwały. 

4. Organ dotujący ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń 
oraz korekt tych rozliczeń. 

5. Poprawne sporządzenie rozliczenie z wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu przez organ dotujący 
w terminie 14 dni od dnia wpływu rozliczenia. 

6. Załączniki nr 1, nr 2, nr 3 do uchwały można przekazać w formie pisemnej na adres : Urząd Miasta 
i Gminy w Klimontowie ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów lub w formie dokumentu elektronicznego pod 
adresem wskazanym w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Gminy Klimontów. 

§ 5. 1. Burmistrz jest organem uprawnionym do kontroli jednostek dotowanych w zakresie prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy Klimontów zgodnie z art. 36 ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 981



2. Kontrolę, o której mowa w ust. 1, przeprowadza się na podstawie programu kontroli, który określa 
przedmiot i zakres kontroli, termin jej rozpoczęcia oraz planowany termin jej zakończenia. 

§ 6. 1. Kontrolę przeprowadzają osoby imiennie upoważnione przez Burmistrza do kontroli, o której mowa 
w § 5 ust. 1. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1, pisemnie powiadamiają organ prowadzący jednostkę dotowaną 
o zamiarze przeprowadzenia kontroli w terminie 7 dni przed dniem rozpoczęcia działań kontrolnych. 

3. Organ prowadzący kontrolowaną jednostkę ma prawo upoważnić osobę reprezentującą go w trakcie 
przeprowadzenia kontroli, w tym w szczególności upoważnioną do udzielania wyjaśnień i przekazywania 
wymaganej dokumentacji. 

4. Osoby, o których mowa w ust. 1 przed rozpoczęciem czynności kontrolowanych okazują organowi 
prowadzącemu i dyrektorowi kontrolowanej jednostki dotowanej imienne upoważnienie do przeprowadzenia 
kontroli. 

5. Kontrola może być przeprowadzona w jednostce kontrolowanej w czasie pracy określonym w jej 
przepisach wewnętrznych. 

6. Kontrola lub poszczególne jej czynności mogą być przeprowadzone również w siedzibie organu 
dotującego. 

§ 7. 1. Przebieg kontroli dokumentowany jest w protokole kontroli, którego celem jest ustalenie stanu 
faktycznego prawidłowości pobrania i/lub wykorzystania dotacji w zakresie objętym programem kontroli, 
potwierdzonego dowodami zgromadzonymi w toku kontroli. 

2. Po zakończeniu kontroli, protokół czynności kontrolnych doręcza się organowi prowadzącemu, a jego 
kopię osobie kierującej kontrolowaną jednostką dotowaną. 

3. Organ prowadzący w terminie 7 dni od dnia doręczenia protokołu kontroli ma prawo wnieść do 
Burmistrza pisemne zastrzeżenie dotyczące zgodności ustaleń kontroli ze stanem faktycznym, a także 
przedstawić nowe dowody na potwierdzenie kwestionowanych ustaleń. 

4. O sposobie rozpatrzenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 3, Burmistrz powiadamia organ prowadzący 
w terminie 14 dni od dnia ich otrzymania. 

5. Na podstawie ustaleń zawartych w protokole kontroli, a także na podstawie ustaleń po rozpatrzeniu 
zastrzeżeń do protokołu, o których mowa w ust. 3, jeżeli zostały wniesione, Burmistrz kieruje do organu 
prowadzącego podmiot kontrolowany wystąpienie pokontrolne. 

6. Wystąpienie pokontrolne zawiera ocenę prawidłowości pobrania lub/i prawidłowości wykorzystania 
dotacji udzielonej z budżetu Gminy Klimontów w zakresie określonym w programie kontroli, a w przypadku 
stwierdzenia nieprawidłowości w zakresie prowadzonej dokumentacji pobrania lub/i wykorzystania dotacji, 
także zalecenia w sprawie ich usunięcia. 

7. Wystąpienie pokontrolne może zawierać informację o ustaleniu kwot pobrania dotacji nienależnie, 
w nadmiernej wysokości lub kwot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem. 

8. W terminie 7 dni od dnia doręczenia wystąpienia pokontrolnego, organ prowadzący kontrolowaną 
jednostkę dotowaną ma prawo zgłosić do Burmistrza umotywowanie zastrzeżenia do treści tego wystąpienia. 

9. O sposobie rozpatrzenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 8, Burmistrz powiadamia organ prowadzący, 
w terminie 14 dni od dnia ich otrzymania. 

10. Jednostki dotowane zobowiązane są do złożenia informacji miesięcznej o liczbie uczniów, dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych za I kwartał 
2025r. w terminie 7 dni od wejścia w życie uchwały, na wzorze ustalonym niniejszą uchwałą - załącznik nr 2. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 981



§ 9. Traci moc uchwała NR XLIV/325/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie  z dnia 30 marca 2022r. 
w sprawie trybu udzielania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół 
prowadzonych na terenie Gminy Klimontów przez inne niż Gmina Klimontów osoby prawne i osoby fizyczne 
oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli i prawidłowości ich pobrania i wykorzystania  (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z dnia 4 kwietnia 2022r., poz. 1357 ). 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 981



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 7 marca 2025 r. 

………………………………………. 

( pieczęć organu prowadzącego)  

 
Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na ………….…….. rok 

(należy złożyć na każdą jednostkę oświatową) 

1. Organ, do którego składany jest wniosek: Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów 

2. Wnioskodawca – Organ prowadzący jednostkę dotowaną 

3.  Nazwa i adres wnioskodawcy :  

………………………………………………………………………………………..…………..………………………….………... 

2. Dane jednostki dotowanej: 

1) nazwa ……………………………………………………..………………………………………...……………….. 

2) typ  jednostki oświatowej: szkoła z oddziałem przedszkolnym/przedszkole/inna formy wychowania przedszkolnego *: 

3) charakter: publiczny/niepubliczny* 

4) adres i numer telefonu …………………. 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół, przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego lub numer i data zezwolenia  

na prowadzenie placówki oświatowej…………………………………………………………………………..……… 

4. Rachunek bankowy, na który należy przelać dotację: 

Nazwa banku: …………………………………………………………………………………….……………………...…... 

Nr rachunku:……………………………………………………………………………………………………………...…... 

5. Planowana liczba uczniów /wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w roku budżetowym w przedszkolu/ oddziale 
przedszkolnym/ innej formie wychowania przedszkolnego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 981



1. w okresie styczeń – sierpień: 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym 
Z niepełnosprawnością sprzężoną , z autyzmem ( w tym zespół 

Aspergera) 
W oddziałach ogólnodostępnych 

 
 

Typ 
jednostki 

oświatowej 

 
 
 

Liczba 
uczniów 

bez 
orzeczeń o  
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

 
 
Słabowidzących, z 
niepełnosprawnośc
ią ruchową , w tym 

z afazją, z 
niepełnosprawnośc
ią intelektualną w 

stopniu lekkim 

 
 

Słabosłyszących, 
Z 

niepełnosprawnośc
ią intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym 
lub znacznym 

 
 

W 
oddziałac

h 
specjalny

ch 

 
Do 2h 

wsparcia 

 
Powyżej 2 

do 5 h 
wsparcia 

 
Powyżej 5 

do 10 h 
wsparcia 

 
Powyżej 

10 h 
wsparcia 

 
Liczba 
dzieci 

objętych 
wczesnym 
wspomaga

niem 

 
Liczba 
dzieci z 

orzeczeniam
i o potrzebie 

zajęć 
rewalidacyj

no -
wychowawc

zych 

 
Liczba 

uczniów 
do 5 lat 

 
Liczb

a 
ucznió

w 6 
letnic

h i 
starsz
ych 

 
Przedszkole 

            

Oddziały  
przedszkol
ne w szkole 
podstawow

ej 

            

Inne formy 
wychowani

a 
przedszkol

nego 

            

2. w okresie wrzesień – grudzień : 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym 
Z niepełnosprawnością sprzężoną , z autyzmem ( w tym zespół 

Aspergera) 
W oddziałach ogólnodostępnych 

 
 

Typ 
jednostki 

oświatowej 

 
 
 

Liczba 
uczniów 

bez 
orzeczeń o  
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

 
 
Słabowidzących, z 
niepełnosprawnośc
ią ruchową , w tym 

z afazją, z 
niepełnosprawnośc
ią intelektualną w 

stopniu lekkim 

 
 

Słabosłyszących, 
Z 

niepełnosprawnośc
ią intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym 
lub znacznym 

 
 

W 
oddziałac

h 
specjalny

ch 

 
Do 2h 

wsparcia 

 
Powyżej 2 

do 5 h 
wsparcia 

 
Powyżej 5 

do 10 h 
wsparcia 

 
Powyżej 

10 h 
wsparcia 

 
Liczba 
dzieci 

objętych 
wczesnym 
wspomaga

niem 

 
Liczba 
dzieci z 

orzeczeniam
i o potrzebie 

zajęć 
rewalidacyj

no -
wychowawc

zych 

 
Liczba 

uczniów 
do 5 lat 

 
Liczb

a 
ucznió

w 6 
letnic

h i 
starsz
ych 

 
Przedszkole 

            

Oddziały 
przedszkol
ne w szkole 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 981



podstawow
ej 

Inne formy 
wychowani

a 
przedszkol

nego 

            

6. Planowana liczba uczniów/wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych w roku budżetowym w szkole podstawowej: 

1. w okresie styczeń – sierpień: 

Liczba uczniów, o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem ( w tym 

zespołem Aspergera) 

 
Typ 

jednostki 
oświatowe

j 

 
Liczba 

uczniów bez 
orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

Niedostosowanie 
społecznie, 
zagrożenie 

niedostosowanie
m społecznym 

Z 
niepełnospra

wnością 
intelektualną 

w stopniu 
lekkim 

Słabowidzący z 
niepełnosprawnośc
ią ruchową w tym 

z afazją 

Słabosłyszący 
z 

niepełnospra
wnością 

intelektualną 
w stopniu 

umiarkowany
m lub 

znacznym 

Do 2h 
wsparci

a 

Powyżej 2 do 5 
h wsparcia 

Powyżej 5 
do 10 h 

wsparcia 

Powyżej 10 
h wsparcia 

Liczba dzieci z 
orzeczeniem o 
potrzebie zajęć 
rewalidacyjno 

-
wychowawczyc

h 

Szkoła 
Podstawo

wa 

          

Liczba 
uczniów w 
kl. I – III 

          

Liczba 
uczniów w 

kl. IV - 
VIII 

          

W tym w szkole podstawowej liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego: …………………….. 

2. w okresie wrzesień – grudzień : 

  Liczba uczniów, o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 981



Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem ( w tym 
zespołem Aspergera) 

Typ 
jednostki 

oświatowej 

Liczba 
uczniów 

bez 
orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

Niedostosowanie 
społecznie, 
zagrożenie 

niedostosowanie
m społecznym 

Z 
niepełnosprawn

ością 
intelektualną w 
stopniu lekkim 

Słabowidzący z 
niepełnospraw
nością ruchową 
w tym z afazją 

Słabosłyszący z 
niepełnospraw

nością 
intelektualną w 

stopniu 
umiarkowany

m lub 
znacznym 

Do 2h 
wsparcia 

Powyżej 2 
do 5 h 

wsparcia 

Powyżej 5 
do 10 h 

wsparcia 

Powyżej 10 
h wsparcia 

Liczba dzieci z 
orzeczeniem o 
potrzebie zajęć 
rewalidacyjno 

-
wychowawczyc

h 

Szkoła 
Podstawow

a 

          

Liczba 
uczniów w 
kl. I – III 

          

Liczba 
uczniów w 

kl. IV - 
VIII 

          

W tym w szkole podstawowej liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego: …………………….. 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów lub wychowanków. 

………………………………….          …………………………………………. 
miejscowość i data )          ( pieczątka imienna i podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 981



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 7 marca 2025 r. 

……………………………………          

(pieczęć organu prowadzącego)  

Informacja o liczbie uczniów za miesiąc  …………………….…….roku (wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca) 

1. Organ, do którego składana jest informacja: Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów 

2. Wnioskodawca – Organ prowadzący jednostkę dotowaną 

3. Nazwa i adres jednostki dotowanej : …………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

4. Liczba uczniów/ wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych w przedszkolu /oddziale przedszkolnym/ innej formie 
wychowania przedszkolnego :  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym 
Z niepełnosprawnością sprzężoną , z autyzmem ( w tym zespół 

Aspergera) 
W oddziałach ogólnodostępnych 

 
 

Typ jednostki 
oświatowej 

 
 
 

Liczba 
uczniów 

bez 
orzeczeń 

o  
potrzebi

e 
kształcen

ia 
specjalne

go 

 
 

Słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 

ruchową , w tym z 
afazją, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

lekkim 

 
 

Słabosłyszących, 
Z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

 
 

W 
oddziałac

h 
specjalny

ch 

 
Do 2h 

wsparcia 

 
Powyżej 2 

do 5 h 
wsparcia 

 
Powyżej 5 

do 10 h 
wsparcia 

 
Powyżej 

10 h 
wsparcia 

 
Liczba 
dzieci 

objętych 
wczesny

m 
wspoma
ganiem 

 
Liczba dzieci z 
orzeczeniami o 
potrzebie zajęć 
rewalidacyjno -
wychowawczych 

 
Liczba 
ucznió
w do 5 

lat 

 
Liczba 
ucznió

w 6 
letnich 

i 
starszy

ch 

 
Przedszkole 

            

Oddziały 
przedszkolne w 

szkole 
podstawowej 

            

Inne formy 
wychowania 

przedszkolnego 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 981



5. Liczba uczniów/wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych w roku budżetowym w szkole podstawowej: 

Liczba uczniów, o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem ( w tym 

zespołem Aspergera) 

 
Typ jednostki 

oświatowej 

 
Liczba 

uczniów 
bez 

orzecze
ń o 

potrzeb
ie 

kształce
nia 

specjaln
ego 

Niedostosowanie 
społecznie, 
zagrożenie 

niedostosowaniem 
społecznym 

Z 
niepełnosprawnośc
ią intelektualną w 

stopniu lekkim 

Słabowidzący z 
niepełnosprawnością 

ruchową w tym z 
afazją 

Słabosłyszący 
z 

niepełnospra
wnością 

intelektualną 
w stopniu 

umiarkowany
m lub 

znacznym 

Do 2h 
wsparci

a 

Powyżej 2 do 5 
h wsparcia 

Powyżej 5 
do 10 h 

wsparcia 

Powyżej 10 
h wsparcia 

Liczba dzieci z 
orzeczeniem o 
potrzebie zajęć 
rewalidacyjno 

-
wychowawczyc

h 

Szkoła 
Podstawowa 

          

Liczba uczniów 
w kl. I – III 

          

Liczba uczniów 
w kl. IV - VIII 

          

W tym w szkole podstawowej liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego: …………………….. 

6. Dane uczniów przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz uczniów oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych spoza terenu Gminy 
Klimontów – niebędących uczniami niepełnosprawnymi, uczniami z Ukrainy posiadający status  pobytu legalnego  oraz którzy ukończyli 6 lat lub więcej w roku 
bazowym : 

 
Lp. 

Imię i nazwisko ucznia, 
niebędącego mieszkańcem 

gminy dotującej  

 
Data urodzenia ucznia 

 
Adres zamieszkania ucznia 

Nazwa i adres gminy, właściwej na miejsce 
zamieszkania  

 
1 

    

 
2 

    

     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 981



3. 
 

4. 
    

 
5. 

    

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów lub wychowanków. 

…………………………………   ……………………………………………… 

(miejscowość, data)                                                                            (pieczątka imienna i czytelny podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 981



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 7 marca 2025 r. 

…………………………….. 

(pieczątka osoby prawnej lub imię 
i nazwisko osoby fizycznej - prowadzących dotowany podmiot 

Termin złożenia: 
-  20 dni po zakończeniu roku lub 

- 15 dni od zakończenia działalności. 

Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów 

ul. Zysmana 1 

27- 640 Klimontów 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Klimontów 

1. Nazwa i adres dotowanej szkoły, przedszkola, szkoły w której zorganizowano oddziały przedszkolne – 
w zakresie oddziałów przedszkolnych, – należy złożyć odrębnie za każdy podmiot oświatowy: 
.…………..........................................................................................................................................................……
……………………………………...........................................................................................................................
............................................…………................………………………………… 

2. Rozliczenie za okres: 

a) od 1.01. ......... r. do ................ r., 

b) za …………….. rok. 

3. Kwota dotacji (od początku roku do końca okresu sprawozdawczego) otrzymana na uczniów 
pełnosprawnych: ………….. zł; wykorzystana: ………….. zł. 

Kwota dotacji (od początku roku do końca okresu sprawozdawczego) na kształcenie specjalne, 
otrzymana: ………….. zł; wykorzystana: …………………….zł. 

4. Faktyczna liczba uczniów/wychowanków dotowanej szkoły, przedszkola, szkoły w której zorganizowano 
oddziały przedszkolne, innej formy wychowania przedszkolnego (należy podać za każdy miesiąc osobno): 

Miesiąc Liczba uczniów 
pełnosprawnych 

 
Liczba uczniów 
niepełnospra- 

wnych 

 
Liczba uczestników zajęć 

rewalid.- wychow. 

 
Liczba dzieci objętych 

wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju  

Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     
Listopad     
Grudzień     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 981



RAZEM     

5. Faktyczna liczba uczniów przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego oraz uczniów 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych spoza terenu gminy Klimontów – niebędących: uczniami 
niepełnosprawnymi, uczniami z Ukrainy posiadających status pobytu legalnego oraz którzy ukończyli 6 lat lub 
więcej w roku bazowym: 

Miesiąc Liczba ogółem 
w tym liczba i nazwa 

gminy, z terenu której 
pochodzą dzieci 

Styczeń   
Luty   

Marzec   
Kwiecień   

Maj   
Czerwiec   

Lipiec   
Sierpień   
Wrzesień   

Październik   
Listopad   
Grudzień   

6. Zestawienia wydatków dotowanego podmiotu oświatowego, sfinansowanych z dotacji w okresie 
rozliczeniowym: 

a) sfinansowanych dotacją przekazaną na uczniów pełnosprawnych: 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 
1. Wynagrodzenia nauczycieli i wicedyrektorów  
2. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej dotowany podmiot za pełnienie 

funkcji dyrektora podmiotu oświatowego 
 

3. Wynagrodzenia nauczycieli i pozostałych pracowników wychowawczo-
opiekuńczych oraz obsługi organizacyjno-finansowej 

 

4. Pochodne od wynagrodzeń, o których mowa  w punktach 1-2  
5. Zakup materiałów i wyposażenia  
6. Opłaty za media  
7. Zakup pomocy dydaktycznych  
8. Zakup usług  
9. Wynajem pomieszczeń  
10. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:  

11. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których 
mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

Razem  

b) sfinansowanych dotacją specjalną przekazaną na uczniów/ wychowanków niepełnosprawnych: 

Kwota wydatku Lp. Rodzaj wydatku 

Kwota wydatków na 
realizację orzeczeń o 
potrzebie kształcenia 

specjalnego i 
indywidualnych programów 

terapeutycznych 

Kwota pozostałych 
wydatków na uczniów 

niepełnosprawnych 
sfinansowania z dotacji 

specjalnej 

1. Wynagrodzenia dyrektorów i wicedyrektorów   
2. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 981



dotowany podmiot za pełnienie funkcji 
dyrektora podmiotu oświatowego 

3. Wynagrodzenia nauczycieli i pozostałych 
pracowników wychowawczo-opiekuńczych oraz 
obsługi organizacyjno-finansowej 

  

4. Pochodne od wynagrodzeń, o których mowa  w 
punktach 1-3 

  

5. Zakup materiałów i wyposażenia   
6. Opłaty za media   
7. Zakup pomocy dydaktycznych   
8. Zakup usług   
9. Wynajem pomieszczeń   
10 Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:   

11. Zakup środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych, o których mowa w 
art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych 

  

Razem   

Podmioty oświatowe o charakterze specjalnym – kwotę wydatków wypełniają wyłącznie w jednej 
kolumnie. 

c) sfinansowanych dotacją przekazaną na wczesne wspomaganie rozwoju dzieci: 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 
1. Wynagrodzenia dyrektorów i wicedyrektorów  
2. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej dotowany podmiot za pełnienie 

funkcji dyrektora podmiotu oświatowego 
 

3. Wynagrodzenia nauczycieli i pozostałych pracowników wychowawczo-
opiekuńczych oraz obsługi organizacyjno-finansowej 

 

4. Pochodne od wynagrodzeń, o których mowa  w punktach 1-3  
5. Zakup materiałów i wyposażenia  
6. Opłaty za media  
7. Zakup pomocy dydaktycznych  
8. Zakup usług  
9. Wynajem pomieszczeń  
10 Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:  

11. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których 
mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

Razem  

d) sfinansowanych dotacją przekazaną na uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych   

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 
1. Wynagrodzenia dyrektorów i wicedyrektorów  
2. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej dotowany podmiot za pełnienie 

funkcji dyrektora podmiotu oświatowego 
 

3. Wynagrodzenia nauczycieli i pozostałych pracowników wychowawczo-
opiekuńczych oraz obsługi organizacyjno-finansowej 

 

4. Pochodne od wynagrodzeń, o których mowa  w punktach 1-3  
5. Zakup materiałów i wyposażenia  
6. Opłaty za media  
7. Zakup pomocy dydaktycznych  
8. Zakup usług  
9. Wynajem pomieszczeń  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 981



10 Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:  

11. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których 
mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

Razem  

Telefon: …………………............................. 

7. Adnotacje urzędowe (zatwierdzenie poprawnie wypełnionego sprawozdania): 

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
...................................................................... 

Miejscowość, data....................................................... 

     .  ................................................................................. 

       Podpis i pieczątka upoważnionego pracownika 

organu dotującego 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 981


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	ust. 7 w § 7
	ust. 8 w § 7
	ust. 9 w § 7
	ust. 10 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2

	Załącznik 3
	tir. - (1) w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 2
	lit. b w zał.3 ust. 2

	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 6
	lit. b w zał.3 ust. 6

	lit. c w zał.3
	lit. d w zał.3
	ust. 7 w zał.3


		2025-03-11T11:14:39+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




